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Anbefaling om viderefgring av statlig forskrift kap. 5A for 20 kommuner i Viken, endring av
forskrift til kap. 5B for 19 kommuner i Viken og oppheving av statlig forskrift for 12
kommuner i Viken, samt for Gran kommune i Innlandet, fra 12.04.2021 ki. 00.

Se vedlagte anbefaling.
Oppsummering

o Helsedirektoratet anbefaler viderefgring av tiltak i samsvar med covid-19-forskriften kapittel 5A
for fglgende kommuner i Viken: Baerum, Asker, Drammen, Lier, Nannestad, Eidsvold, Nes,
Ullensaker, Gjerdrum, Lillestrgm, Lgrenskog, Raelingen, Enebakk, Nordre Follo, As, Moss, Rade,
Fredrikstad, Sarpsborg og Rakkestad.

e Helsedirektoratet anbefaler nedjustering av tiltak i samsvar med covid-19-forskriften fra kapittel
5A til kapittel 5B for fglgende kommuner i Viken: Nittedal, Hurdal, Ringerike, Jevnaker, Lunner,
@vre Eiker, Kongsberg, Modum, Hole, Nesodden, Frogn, Vestby, Valer, Indre @stfold, Marker,
Skiptvedt, Halden, Hvaler og Aurskog-Hgland.

e Helsedirektoratet anbefaler opphevelse av statlig forskrift for fglgende kommuner i Viken:
Hemsedal, Gol, Al, Hol, Nesbyen, FIa, Nore og Uvdal, Rollag, Flesberg, Sigdal, Krgdsherad og
Aremark.

o Helsedirektoratet anbefaler opphevelse av statlig forskrift for Gran kommune i Innlandet.

e Tiltakene anbefales iverksatt fra 12.04.2021 kl. 00.00 med varighet til og med 25.04.2021.

e Det ble avholdt mgte med Statsforvalteren i Oslo og Viken, kommunene, FHI og
Helsedirektoratet 08.04.2021 der situasjonen i Viken, og i Gran kommune i Innlandet, ble
diskutert.

o Helsedirektoratet og FHI mener det fortsatt er behov for strenge tiltak i store deler av Viken,
men at situasjonen tilsier en mer differensiert tilnaerming enn tidligere.

e Kommunene ma til enhver tid konkret vurdere behovet for lokale vedtak og anbefalinger i
tillegg, avhengig av den lokale smittesituasjonen.

Det planlegges nytt mgte for a vurdere situasjonen innen utgangen av perioden.
Vennlig hilsen

Johan Georg Rgstad Torgersen e.f.
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Anbefaling om viderefgring av statlig forskrift kap.
5A for 20 kommuner i Viken, endring av forskrift
til kap. 5B for 19 kommuner i Viken og oppheving
av statlig forskrift for 12 kommuner i Viken, samt
for Gran kommune i Innlandet, fra 12.04.2021 k.
00.00

Oppsummering

Helsedirektoratet anbefaler viderefgring av tiltak i samsvar med covid-19-forskriften kapittel 5A for fglgende
kommuner i Viken: Baerum, Asker, Drammen, Lier, Nannestad, Eidsvold, Nes, Ullensaker, Gjerdrum,
Lillestrgm, Lgrenskog, Reaelingen, Enebakk, Nordre Follo, As, Moss, Rade, Fredrikstad, Sarpsborg og
Rakkestad.

Helsedirektoratet anbefaler nedjustering av tiltak i samsvar med covid-19-forskriften fra kapittel 5A til
kapittel 5B for felgende kommuner i Viken: Nittedal, Hurdal, Ringerike, Jevnaker, Lunner, @vre Eiker,
Kongsberg, Modum, Hole, Nesodden, Frogn, Vestby, Valer, Indre @stfold, Marker, Skiptvedt, Halden, Hvaler
og Aurskog-Hgland.

Helsedirektoratet anbefaler opphevelse av statlig forskrift for fglgende kommuner i Viken: Hemsedal, Gol, Al,
Hol, Nesbyen, Fla, Nore og Uvdal, Rollag, Flesberg, Sigdal, Krgdsherad og Aremark.

Helsedirektoratet anbefaler opphevelse av statlig forskrift for Gran kommune i Innlandet.

Tiltakene anbefales iverksatt fra 12.04.2021 kl. 00.00 med varighet til og med 25.04.2021.

Det ble avholdt mgte med Statsforvalteren i Oslo og Viken, kommunene, FHI og Helsedirektoratet
08.04.2021 der situasjonen i Viken, og i Gran kommune i Innlandet, ble diskutert.

Helsedirektoratet og FHI mener det fortsatt er behov for strenge tiltak i store deler av Viken, men at
situasjonen tilsier en mer differensiert tilnaerming enn tidligere.

Kommunene ma til enhver tid konkret vurdere behovet for lokale vedtak og anbefalinger i tillegg, avhengig
av den lokale smittesituasjonen.

Det planlegges nytt mgte for a vurdere situasjonen innen utgangen av perioden.

Situasjonsbeskrivelse og vurdering fra statsforvalter, kommunene og FHI

Bakgrunn

Kommunene i Viken, og Gran kommune i Innlandet, har vaert underlagt tiltak i samsvar med covid-19-forskriften
kapittel 5A fra og med 16.03.2021 etter vedvarende gkning i smitte med den britiske virusvarianten og utfordret
TISK-kapasitet. Torsdag 08.04.2021 ble det avholdt mgter mellom Statsforvalteren i Oslo og Viken, kommunene i
Viken og Gran kommune der Helsedirektoratet, Folkehelseinstituttet og Helse Sgr-@st var til stede for a drgfte
smittesituasjonen. Videre tiltak etter kapittel 5A og mulighet for lettelser i tiltaksniva ble diskutert.



Overordnet situasjonsbeskrivelse

Smittetallene i Oslo og Viken har vist en avflatning den siste tiden, noe som tyder pa at tiltakene som ble innfgrt 16.
mars har effekt. Likevel ser man at flere regioner fortsatt har et hgyt smitteniva sammenliknet med andre regioner i
landet, med risikoniva 5 for Oslo og risikoniva 4-5 for Viken sett under ett. Man har heller ikke oversikt over
eventuelle konsekvenser av paskeferien.

Helse Sgr-@st informerte om det hgyeste antall innleggelser av covid-19 pasienter siden pandemiens start. Ved flere
av sykehusene i regionene har dette fgrt til en kraftig reduksjon i elektiv kirurgisk drift.

Oslo beskriver en vedvarende krevende smittesituasjon med behov for a viderefgre strenge tiltak.

Flere kommuner i Viken rapporterer fortsatt om uoversiktlig smittesituasjon og behov for videre strenge tiltak.
Spesielt er dette tilfellet for flere kommuner pa Romerike, der Gjerdrum har en gkende tendens, mens kommunene
rundt fortsatt har et hgyt smittetrykk med antall nye tilfeller per 14 dager per 100 000 innbyggere opp mot 945
(Raelingen kommune). | Asker, Baerum og Drammen ligger smittetallene fortsatt hgyt og situasjonen er uoversiktlig.
Det samme rapporteres i andre Oslo-naere kommuner samt i Sarpsborg. Kommunene uttrykker samtidig stor
bekymring for konsekvensene av kapittel 5A tiltak for naeringslivet i kommunene, spesielt for sma butikker og
blomsterbutikker/hagesentre. | tillegg ble det formidlet bekymring for toppidrett, universiteter/hggskoler og
voksenopplaeringstilbud for flyktninger. Behovet for en samordning med nzerliggende kommuner og spesielt med
Oslo, ble poengtert.

Gran kommune i Innlandet fylke har opplyst at de ikke gnsker videre statlig regional samordning med kommunene i
Viken, og at det er har vedtatt lokal forskrift med tiltak i trad med covid-19-forskriften kap. 5B med ikrafttredelse
12.04.2021 kl. 00.00.

Statsforvalters vurdering
Mange av kommunene i Viken er bekymret for smittesituasjonen, og ser behovet for en viderefgring av
strenge tiltak og fortsatt regional tilneerming. En del kommuner ser viktigheten av a viderefgre tiltak etter
kapittel 5A, men gnsker en harmonisering med Oslo kommunes forskrift da de ser at ulike tiltak i
naerliggende regioner er krevende. Statsforvalter skriver:

"Tilbakemeldingen fra Statsforvalteren sier: Kommunene har sterkt understreket behovet for harmonisering
av bestemmelsene i kap. 5A og Oslo kommunens forskrift, spesielt vedr. blomsterforretninger/gartnerier,
toppidrett og hggskoler/universitet. Statsforvalteren stgtter dette. Det er krevende nér kommuner med
behov for seerlig hayt tiltaksniva har ulike tiltak, slik situasjonen er mellom Oslo og Viken-kommunene pr. ng.
Mangel pé harmonisering gjgr kommunikasjonen rundt tiltakene krevende for alle aktgrer, og kan ha
betydning for etterlevelsen av reglene.

Viktig @ merke seg at flere kommuner synes varighet pa tre uker er lenge. Alternativet kan vaere 3 uker og
med vurdering etter 2. uke, ev. varighet 2 uker."

Under fglger kopi av tabell fra Statsforvalters anbefaling:

Nasjonale tiltak tilsvarende Nasjonale tiltak tilsvarende Kun nasjonale bestemmelser
seerlig hgyt niva (kap. 5A) hgyt niva (kap. 5B) og ev. lokale forskrifter

1. Oslo 22. Nittedal 41. Hemsedal

2. Baerum 23. Hurdal 42. Gol

3. Asker 24. Ringerike 43. Al

4, Drammen 25. Jevnaker 44, Hol

5. Lier 26. Lunner 45. Nesbyen

6. Nannestad 27. Aurskog Hgland 46. Fla

7. Eidsvoll 28. @vre Eiker 47. Nore og Uvdal




8. Nes 29. Kongsberg 48. Rollag

9. Ullensaker 30. Modum 49. Flesberg
10. Gjerdrum 31. Hole 50. Sigdal

11. Lillestrgm 32. Nesodden 51. Krgdsherad
12. Lgrenskog 33. Frogn 52. Gran (Innlandet)
13. Ralingen 34. Vestby 53. Aremark
14. Enebakk 35. Valer

15. Nordre Follo 36. Indre @stfold

16. As 37. Marker

17. Rakkestad 38. Skiptvet

18. Moss 39. Halden

19. Rade 40. Hvaler

20. Sarpsborg

21. Fredrikstad

Folkehelseinstituttets vurderinger
FHIs oppsummering:

Smittenivdet er fortsatt hayt i mange kommuner i Viken.

Folkehelseinstituttet anbefaler at det viderefgres hgyt tiltaksniva i flere kommuner i Viken under covid-19-
forskriften.
e Tiltaksniva 5A er fortsatt aktuelt for utbruddsomrdder (kommuner med pagdende utbrudd eller
vedvarende hgyt smittetall).
e Tiltaksnivd 5B eller 5Cer aktuelt for kommuner i omkringliggende omrdder (kommuner i naerheten av
utbruddsomrdder med lavt eller moderat smittetall).
e Bortfall av regulering etter paragraf 5 og overgang til de generelle nasjonale tiltakene, evt. med
enkelte mdlrettede lokale tiltak i lokale forskrifter, er aktuelle for kommuner med lave smittetall og
begrenset kontakt med utbruddsomradene.

Vi anbefaler at tiltakene vurderes pd nytt etter 3 uker, det vil si mot slutten av uke 17. Bdde tiltaksnivdet og
forholdsmessigheten bgr revurderes etter 3 uker.

Tiltak i skoler og barnehager bgr vurderes lokalt og ikke i nasjonal forskrift for stgrre regioner. For G gi
kommunene bedre vurderingsgrunnlag for G ga til rédt niva i skoler og eventuelt barnehager, laget
Folkehelseinstituttet et sett kriterier som kunne brukes som veiledere for denne avgjagrelsen.

FHIs vurdering er vedlagt i sin helhet. FHI informerer i telefon 08.04.2021 at de stgtter Statsforvalterens innstilling.

Helsedirektoratets vurderinger og anbefaling

Behovet for regionale, koordinerende eller lokale tiltak, jf. smittevernloven § 4-1 annet ledd

Etter smittevernloven § 4-1 annet ledd kan Helsedirektoratet treffe vedtak som nevnt i fgrste ledd for hele landet
eller for deler av landet ved et alvorlig utbrudd av en allmennfarlig smittsom sykdom og nar det er avgjgrende a fa
satt tiltak i verk raskt for 8 motvirke overfgring av sykdommen. Bruk av tiltakspakkene i covid-19 forskriften kap. 5A-
C bgr vurderes i fglgende situasjoner:

e Der hastegraden gjgr det ngdvendig med rask og koordinert regulering, eller der vedtaksprosessene i
kommunene tar for lang tid,

e Der kommuner med noksa like behov i samme region gnsker ulike tiltak.

e Der det er tvil om hvorvidt tiltaksnivaet i et omrade er tilstrekkelig til & sla ned smitten,

e Dersom andre nasjonale hensyn tilsier det, eksempelvis kapasiteten i spesialisthelsetjenesten.



Den britiske virusvarianten har na veert dominerende i Viken over en periode. Smitten ligger fortsatt svaert hgyt i
mange kommuner. Mange kommuner rapporterer fortsatt om smitteutbrudd som det er krevende a fa oversikt over.
Antall sykehusinnleggelser i Helse Sgr-@st er na pa det hgyeste det har vaert under hele pandemien. Dette har fort til
en kraftig reduksjon i elektiv kirurgisk aktivitet ved flere av sykehusene i regionen. Dersom dette opprettholdes over
tid, vil ventetiden pa ngdvendig helsehjelp i regionen stige kraftig.

Viken har flere bo- og arbeidsmarkedsregioner med tett kontakt mellom mennesker. | tillegg ligger mange
kommuner naer Oslo. Det er stor mobilitet bade gjennom arbeid og for barn og unge i skole og fritidsaktiviteter. Det
er stor bruk av offentlig transport pa tvers av kommunegrenser. Det er behov for & iverksette koordinerte kontakt-
og mobilitetsreduserende tiltak i utbruddskommunene og deres nabokommuner, og a tenke helhetlig pa tvers av
kommuner og bo- og arbeidsregioner. Antallet bergrte kommuner gjgr at lokale koordinerende prosesser er
tidkrevende og utfordrende. Ukontrollert spredning vil ha konsekvenser for hele landet. Fra Oslo kommune er det
opplyst at de vil viderefgre strenge lokale tiltak.

Basert pa dette er det Helsedirektoratets vurdering er at vilkarene i smittevernloven § 4-1 er oppfylt.

Seerlig om valg av tiltaksniva, forholdsmessighetsvurdering

Etter smittevernloven § 1-5 skal tiltak vaere basert pa en klar medisinskfaglig begrunnelse, vaere ngdvendig av
hensyn til smittevernet og fremsta tjenlige etter en helhetsvurdering. Ved iverksettelse av smitteverntiltak skal det
ogsa legges vekt pa frivillig medvirkning fra den eller de tiltaket gjelder.

| samsvar med anmodning fra Statsforvalter og anbefalingen fra FHI, og basert pa situasjonen i kommunene,
vurderer Helsedirektoratet at det er ngdvendig med en viderefgring av tiltak i trad med covid-19 forskriften kapittel
5A for kommuner med pagdende utbrudd eller vedvarende hgye smittetall. Tiltaksnivaet vurderes videre a kunne
endres til kapittel 5B for kommuner med lavt eller moderate smittetall i omkringliggende kommuner. For kommuner
med lite smitte og lite kontakt med utbruddskommunene vurderes at det ikke er grunnlag for viderefgring av tiltak
etter covid-19-forskriften kap. 5A til 5C.

For kommunene der tiltak etter kap. 5A anbefales viderefgrt, viser Helsedirektoratet at tiltak etter covid-19
forskriften kapittel 5A har vist seg egnet til a sla ned utbrudd med engelsk variant ved flere tidligere utbrudd med
nye virusvarianter. Det er videre gnskelig a lette pa tiltaksnivaet der dette er mulig. Etter dette vurderer
Helsedirektoratet at de anbefalte videre tiltakene er ngdvendige og forholdsmessige.

Helsedirektoratet stgtter kommunenes gnske om a kunne justere tiltaksnivaet etter 14. dager. Vi anbefaler derfor en
varighet at tiltak til og med 26.04.2021, men en ny vurdering av situasjonen fgr dette.

Samlet anbefaling

e Helsedirektoratet anbefaler viderefgring av tiltak i samsvar med covid-19-forskriften kapittel 5A for fglgende
kommuner i Viken: Baerum, Asker, Drammen, Lier, Nannestad, Eidsvold, Nes, Ullensaker, Gjerdrum,
Lillestream, Lgrenskog, Reelingen, Enebakk, Nordre Follo, Rs, Moss, Rade, Fredrikstad, Sarpsborg og
Rakkestad.

e Helsedirektoratet anbefaler overgang til tiltak i samsvar med covid-19-forskriften kapittel 5B for fglgende
kommuner i Viken: Nittedal, Hurdal, Ringerike, Jevnaker, Lunner, @vre Eiker, Kongsberg, Modum, Hole,
Nesodden, Frogn, Vestby, Valer, Indre @stfold, Marker, Skiptvedt, Halden, Hvaler og Aurskog-Hgland.

e Helsedirektoratet anbefaler opphevelse av statlig forskrift for fglgende kommuner i Viken: Hemsedal, Gol, Al,
Hol, Nesbyen, FIa, Nore og Uvdal, Rollag, Flesberg, Sigdal, Krgdsherad og Aremark.

o Helsedirektoratet anbefaler opphevelse av statlig forskrift for Gran kommune i Innlandet.

Det ovenstaende anbefales iverksatt med virkning fra 12.04.2021 kl. 00.00, og med varighet til og med 26.04.2021.



Vedlegg

Anbefaling fra Stasforvalter med vedlegg
Trend i smittetilfeller fra FHI

Vedtak fra Gran kommune



Fra: Palsrud, Espen <fmosesp@statsforvalteren.no>

Sendt: torsdag 8. april 2021 17:23

Til: Steinar Olsen <Steinar.Olsen@helsedir.no>; Andreas Skulberg <Andreas.Skulberg@helsedir.no>
Kopi: Skjerven-Martinsen, Marianne <fmbumsm@statsforvalteren.no>; Fisknes, Hanne
<fmbuhfi@statsforvalteren.no>; Hollup, Geir Henning <fmosghh@statsforvalteren.no>; Vestrheim,
Didrik Frimann <DidrikFrimann.Vestrheim@fhi.no>; Mohammed.Umaer.Naseer@fhi.no; Macdonald,
Emily Ann <EmilyAnn.MacDonald@fhi.no>; Haugland, Valgerd Svarstad
<fmoavsh@statsforvalteren.no>; Aleksandersen, Ingvild <inale @statsforvalteren.no>;

sfovberedskap @statsforvalteren.no

Emne: Oppdatert innspill til Hdir etter mgtet med kommunene

Hei, viser til arbeidsmgtet na nettopp. Her har vi laget et oppdatert innspill. Dette er basert pa FHIs
smittevernfaglige rad og kommunens vurderinger om tiltaksniva i mgtet i dag.

Innholdet i tabellen er ogsa vist pa vedlagte kart.

Kommunene har sterkt understreket behovet for harmonisering av bestemmelsene i kap. 5A og Oslo
kommunens forskrift, spesielt vedr. blomsterforretninger/gartnerier, toppidrett og
hggskoler/universitet. Statsforvalteren stgtter dette. Det er krevende nar kommuner med behov for
seerlig hgyt tiltaksniva har ulike tiltak, slik situasjonen er mellom Oslo og Viken-kommunene pr. na.
Mangel pa harmonisering gjgr kommunikasjonen rundt tiltakene krevende for alle aktgrer, og kan ha
betydning for etterlevelsen av reglene.

Viktig & merke seg at flere kommuner synes varighet pa tre uker er lenge. Alternativet kan vaere 3
uker og med vurdering etter 2. uke, ev. varighet 2 uker.

Nasjonale tiltak tilsvarende Nasjonale tiltak tilsvarende Kun nasjonale bestemmelser
saerlig hgyt niva hgyt niva og ev. lokale forskrifter
1. Oslo 22. Nittedal 41. Hemsedal
2. Baerum 23. Hurdal 42. Gol
3. Asker 24. Ringerike 43. Al
4. Drammen 25. Jevnaker 44. Hol
5. Lier 26. Lunner 45. Nesbyen
27. Aurskog Hgland 46. Fla
6. Nannestad 47. Nore og Uvdal
7. Eidsvoll 28. @vre Eiker 48. Rollag
8. Nes 29. Kongsberg 49. Flesberg
9. Ullensaker 30. Modum 50. Sigdal
10. Gjerdrum 31. Hole 51. Krgdsherad
11. Lillestrgm 32. Nesodden 52. Gran (Innlandet)
12. Lgrenskog 33. Frogn
13. Raelingen 34. Vestby 53. Aremark
14. Enebakk 35. Valer
15. Nordre Follo 36. Indre @stfold
16. As 37. Marker
38. Skiptvet
17. Rakkestad 39. Halden
18. Moss 40. Hvaler
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19. Rade
20. Sarpsborg
21. Fredrikstad

Med vennlig hilsen

Espen Palsrud
direktor

stab for samordning, beredskap og prosjekt
Telefon: 69 24 70 54

Mobil: 97 64 10 65

E-post:  fmosesp@statsforvalteren.no
Web: www.statsforvalteren.no/ov



mailto:fmosesp@statsforvalteren.no
http://www.statsforvalteren.no/ov

e

o Vanc 2442 orsat % ] o |
Vang u ' 44 Forsat % { Fberg 8. 1
Borgund Slidre ot T
Y X 1dr ks & 2 Spat . .
ndsvangen & ¢ - it ./“\Lt"”” 5 ] InnSpI|| 8. apl‘l|
7, t o>-Fagernes ©_
Hemsedal leira @
o Auda = . . . . .
o grufi= | [ Nasjonale tiltak tilsvarende szerlig hayt niva
€ = . . , , 5
3 Beants & ‘ |:| Nasjonale tiltak tilsvarende hgyt niva
> e
°, [ ] Nasjonale bestemmelser og eventuell lokal forskrift tn
":,’; o TINGNEE 5 R -~ marken
g o Raufoss) - Haigoya [:] llsang \
> Hov { Kapp N P Romedal (
Hol . Reinsvollf L3, M 51 “Stang? ‘T'B"
o Skreia Gata Viler &
i ) | ' Tangen Q. 3
| fiella ' 3
‘ | o h
IR & J -
Hadelgnd L o
g 245, \Brarfa Mo
> Nore og Uvdal Gran |1 2rEN
5
Ringerike 1)
Ooalen
> s Skarnes
V DDA 4/,,)( gdshera ‘["' =
”"""’7" '-('f.)._; (5ian
Austbyqdi | merike
A J ~ Miland
Fliseggi - Rju iéJh

G austato ppen
dland  Raulands-

grend 37 Tuckal !
VESTFOLD OG TELEMARK y )
Vinie Amotsdal o it
¥ ~Amot Hjartd al =)
Dt Sauland A
Flatdal i o o E134 Sande3ve
Viorogada - Y G
; Morgedal ~ Seljord \Ngio ok \
" Dalken tda < it Yy 3
Lard st nestrand
45| T Kvite said | Q
Vradal Be P .~ Nordagutu |
Fyre sdals- N \ Guary | HORTEN ©
| VES { 0OG =MARK |1t
"Lunde ,,,[ IJ LI FTELEMARI [ RAL
Misel o e iy SHEN Ba(_rkéker K st
heiane Fyrasdal f Ulefossa Andebu e o
3155 Nissadal Tordal ‘.‘ Grenland "._\.’,‘ Skien = Kodal ) Nb
' Porsgruith & Eid Torp/(6 s |
) » dange orp/AYy
Drangedd‘ - Kilebygda Tw e ol o = ,7/ naspn
/ o AL A .
Treungen \ Herre . | SANDE_FJUR
‘ Stathelle g Brevik=s JLARVIK | fi7jome
[__' vegre. ke Bamblke = Y1)
Nesland svatn ) Langesund O Stavern n
! J Faerder
vglanc v S dal 2 ~
v Gierstad .,gﬁl‘ln dal Halle aSvennmer
Tovd al < O Kragero .
An?“ ) (Wiors Fiane Portor ) SO
AGDER Vegarshei” Y Kafrtverket, Geovekst, kommuner og OSM - Geodata AS
- . - _ O . /‘
Mykland Songs Riser
S 3 » ~=Nelaug L




Smittetrend covid-19
Oslo og Viken

08.04.21



14d insidens etter fylke, uke 10 til uke 14
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Antall nye innleggelser i

Andel kommuner/bydeler

Antall tilfeller -, . ntall/totalt antall i
nye Andel positive sykehus med covid-19 (s L.
Geografisk | per 14 dager per ) ) fylket) med insidens 50
blant de testede | Trend i antall nye tilfeller | som hovedarsak per 14
omrade 100 000 _ eller over per 100 000 og
i siste to uker dager per 100 000 .
innbyggere innbyagere flere enn 10 tilfeller de
yas siste 14 dager
Verdi Niva Verdi Niva Verdi Verdi Niva Verdi Niva
Hele landet Synkende
Oslo Synkende 100,0 A515)
Rogaland Synkende
Meare og .
Romsdal Usikker
Mordland Usikker 0,0 (0f47)
Wiken Synkende 62,7 (32/51)
Innlandet Synkende
Westfold og
Telemark Synkende
Agder Synkende 0,0 N1 0,0 (0/25) N1
Westland Sannsynlig skende 23 M1 —
Trendelag Sannsynlig synkende 0.4 N1 0,0 (0/38) N1
Troms og

Finnmark

0,8 N1

0,0 (0/39) N1




Antall

Antall tilfeller og 14d insidens i Viken, uke 10-14, 2021
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Antall

Antall tilfeller og 14d insidens i Oslo, uke 10-14, 2021
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Utvalgte indikatorer for smittetrend Viken og Oslo

Indikatorer for covid-19 Kilde Benevnin 2021-09 2021-10 2021-11 202112 202113 202114 Totalt
9 2021-09 2021410 202111 202112 202113 2021-14 Totalt
2021-03-  2021-03-  2021-03-  2021-03-  2021-03-  2021-04-
Dato for mandag Kalendsr Date o s = 22 2 as - 2021-03-01  2021-03-08  2021-03-15  2021-03-22  2021-03-29  2021-04-05 -
Indikator
Covid-19 assosierte dadsfall MSIS/IDAR  Antall 2 2 3 4 1 1 296 1 2 3 2 [ 0 169
MNye sykehusinnleggelser MIPaR Antall 37 45 T4 7 73 12 1203 37 &7 a8 77 85 4 1209
Sy e e ECONENEEEE 0 OO
Mye tilfeller per 14. dag (rullerende) MSIS Fer 100 000 201100k 295/00k  392/100k  421/100k  385M100k 3417100k 1K [ e e I IK_IK_IK """" IK
Re (effektivt 15 5
FHI Re fo Tk 1,5 1.2 1.2 1.2 1,2 1,2 1K
resroduksjonsnummer) = for Tylks : : : ’ 15 0,7 07 07 07 07 K
Re K1 FHI Re for fylke 1,3-1,8 1,0-1,4 1,0-1,4 1,0-1,4 1,0-1,4 1,0-1,4 1K 1,5-1,6 0,5-1,0 0,5-1,0 0,5-1,0 0,5-1.0 0,5-1.0 1K
Vaksineindikator
Personer vaksinert med 1. dose SYENWAK Antall 16 826 14 052 12735 26 308 23083 52 1638 848 55830 3 804 2 340 19335 15 779 5580 a6 804
_Fersenerveksinertmed 2.dese | SvEvAk A=l B zols  dEes  trER 2w R N seE8s 519 5095 501 261 1413 156 33 841
Totalt antall administrerte doser SYSVAK Antall 25 087 26 069 14 299 28 090 27 233 52 332 234 15 15
6449 11895 9241 19796 17192 5736 130 445
Preveindikator
Farstegangstestede MSIS lab Antall 14 831 21103 21940 19111 10 626 2023 595120
""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""" 12732 14729 14167 12 928 7 060 1196 404 590
Personer testet MSIS lay Antall 37 780 53 226 56 546 51925 28 438 & 786 1059125 L Lo~ S
"""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""" 4; “4“ 3701 42 550 42323 44168 23 454 4721 805 464
Personer testet per 100 000 MSIS lab Per100 000 3 017/100k ) 4 515/100k ) 2 271100k 5427100k | 84 S6GM00K -
_________________________________________________________________________________________________ e S 310/100k  &105/100k 6144/100k 63371100k 3 385/100k 677100k 115 560/100k
Test MSIS Iz Antall 43223 &5 029 70 468 64 0&3 37794 8 010 1197 335 T T e L e e [T
e EE =" | TEEmR o EmEem  AEEeE REEes wemm O RET ) TR 42135 51933 51832 52779 25 819 5650 911900
‘:E:Et':'t positive blant personer MSIS 130 Andel (5} 2.8% 4% 47% 4.9% 7.5% 5.5% 3.2% 4,0% am 5 an 499 7.0% 0% 3,5%
Andel positive blant tester MEIS lab Andel (%) 3,4% 3,4% 3,8% 4,0% 5,9% 4.7% 2,8% 3,5% 3,9% 4.4% 3,5% 5,5% 42% 3,1%




Aldersfordeling smittetilfeller Viken og Oslo

Alder

m Alder -5 owesm Alder 13-10 s Aldes 40-59

e Alder §-12 == Alder 20-30 == Alder G0-79



Trend antall smittetilfeller i Oslo etter bydel

COVID-19 TILFELLER SISTE 10 UKER, PRGVEDATO Bostedsbydel -7 = = = = Totaloem
2500 Alna 298 374 262 230 1164
Oslo k) Bjerke 124 170 139 123 556
Frogner 102 104 104 114 424
2000 Gamle Oslo 186 182 191 176 735
Grorud 192 170 124 92 578
Griinerigkka 180 163 121 129 593
1500 MNordre Aker B3 a7 75 65 300
MNordstrand il BS 67 56 269
Sagene BO 126 B4 Bl 380
EE St.Hanshaugen ag 70 32} 62 249

1000 2044
1855 Stovner 270 249 191 154 BG4
1033 1824 Sgndre Nordstrand 160 186 166 169 681
et Ullern 50 66 51 45 212
500 - Vestre Aker 66 73 64 3z 235
639 556 c1g @stensjp 121 125 105 77 428
EEL {tom) 77 50 38 28 144
0 Totalsum 2038 2290 1851 1633 7812

4 5 6 7 B 9 10 11 12 13 14

Uke NR



Trend antall smittetilfeller i Viken etter kommune

Bostedskommune | -} 11 12 13 14 Totalsum

Drammen 294 327 283 173 1077

Baerum 198 316 233 239 986

Lillestram 227 234 262 220 943

Sarpsborg 147 269 222 222 860

COVID-19 TILFELLER SISTE 10 UKER, PR@VEDATO Lorenskog 226 s »7 128 o8

3000 Asker 148 215 146 119 628
Viken Fredrikstad 104 167 153 153 577

2055 2567 Ullensaker 94 162 129 132 517

2500 Nordre Follo 117 124 124 112 ai7
2208 2217 Reelingen 49 33 122 67 291

Indre @stfold 34 32 57 87 210

2000 Eidsvall 33 61 70 45 209
Lier 67 56 44 39 206

1451 Moss 823 a0 38 37 198

1500 Nes 53 61 a0 20 174
Halden 55 45 32 20 152

1048 Nittedal 28 33 51 34 146

1000 787 758 276 As 13 15 63 52 143
18 660 Ringerike 33 40 a7 26 136

s00 Enebakk 19 42 35 28 124
Vestby 26 25 27 30 108

MNesodden 9 23 39 34 105

0 Mannestad 26 22 30 24 102

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Aurskog-Heland 25 23 16 30 94

Uke NR Frogn 10 7 23 35 75

Gjerdrum 14 14 12 26 66

Kongsberg 24 17 20 3 64

@vre Eiker 4 16 14 17 51

Rakkestad 4 6 21 13 49

Lunner 7 7 13 10 37



Antall nye tilfeller per 14

Aurskog-Heland

* Antall <= 10

G::fl:di dagt.ar per 100 000 A;d;;::ssr:;:: :::a;:et:e Trend i antall nye tilfeller
innbyggere

Verdi Niva Verdi Niva Verdi
Viken Synkende
aiden (RS e Sannsynlig synkende |
vess | weo N3 | 38 w3 | Usikker |
PO c5: 0 o~ w2 s Usier |
Fredistac EEZ TV 00 Usider |
IS 50 ne o oss o o~ synkende |
Kongsberg | 758 N2 [GSRERRREEN 000 Synkende |
S 53 v e Synkende |
wer | 82 N2 | 24 w3 | Usikker |
Aemak | 00  wm | 00 oW | Usier |
P w2 N o e Usier |
naeaso ETEEEE 2 Okende |

Sannsynlig ekende

Antall nye tilfeller per 14

Geografisk dager per 100 000 Andel posr‘tlve blant de Trend i antall nye tilfeller
omride . testede siste to uker
innbyggere
_________________________ Verdi Niva Verdi Niva . Verdi
R=lingen Synkende
[ 50 N e ns Sannsynlig synkende |
lLorenskog " Symkende |
Limestrem " Symkende |
| Nittedal " Symkende |
[ENUEEE S50 Ns 0 89 ns [ Brende |
(Ullensaker  [EETC IO A R 0 usikker |
INes " Symkende |
|Eigsvon " Symkende |
OSSN sss4 0 N2 63 ns [ Sannsynlig synkende |
lFurgal | zest Nz (ESEEEERREEN Sannsynllg synkende |
e | w2 N3 | 37 w3 | usikker |
. 0.0° N1 0.0 I usikker |
| Nesoyen | 00 Moo | oo ' usikker |
lca ] 000 M| o0 N usikker |

Flesberg

Raollag

More og Uwdal

Lunner

Usikker

Usikker

Sannsynlig synkende




Forelgpige vurderinger om tiltak i Viken fylke

Smittenivaet er fortsatt hgyt i mange kommuner i Viken

Folkehelseinstituttet anbefaler at det viderefgres hgyt tiltaksniva i flere kommuner i
Viken under covid-19-forskriften.

 Tiltaksniva 5A er fortsatt aktuelt for utbruddsomrader (kommuner med pagaende utbrudd eller
vedvarende hgyt smittetall)

* Tiltaksniva 5B eller 5C er aktuelt for kommuner i omkringliggende omrader (kommuner i naerheten
av utbruddsomrader med lavt eller moderat smittetall)

* Bortfall avoregulerinF etter paragraf 5 og overgang til de generelle nasjonale tiltakene, evt. med
enkelte malrettede lokale tiltak i lokale forskrifter, er aktuelle for kommuner med lave smittetall og
begrenset kontakt med utbruddsomradene.

Vi anbefaler at tiltakene vurderes pa nytt etter 3 uker, dvs mot slutten av uke 17. Bade
tiltaksnivaet og forholdsmessigheten bgr revurderes etter 3 uker.

Tiltak i skoler og barnehager bgr vurderes lokalt og ikke i nasjonal forskrift for st@rre
regioner. For a gi kommunene bedre vurderingsgrunnlag for a ga til redt niva i skoler og
eventuelt barnehager, laget Folkehelseinstituttet et sett kriterier som kunne brukes som
veiledere for denne avgjgrelsen.



Fra: Lund, Asbjgrn <fmopalu@statsforvalteren.no>

Sendt: torsdag 8. april 2021 13:21

Til: Beredskap Hdir <Beredskap.Hdir@helsedir.no>; sfovberedskap@statsforvalteren.no
Kopi: utbrudd <utbrudd@fhi.no>; Vold, Line <Line.Vold@fhi.no>; Espen Rostrup Nakstad
<Espen.Rostrup.Nakstad@helsedir.no>; FMIN CIM Products <sfin@dsb-cim.no>

Emne: Gran kommune - Vurdering av tiltaksniva etter nasjonal forskrift

Se vedtak i Gran kommune under.

Med vennlig hilsen

Asbjgrn Lund
fylkesberedskapssjef

@ Statsforvalteren i Innlandet

Telefon: 61 26 60 40

Mobil: 91 16 26 51

E-post: fmopalu@statsforvalteren.no
Web:  www.statsforvalteren.no/in

Fra: Leif Arne Vesteraas <Leif.Arne.Vesteraas@gran.kommune.no>
Sendt: torsdag 8. april 2021 13:14

Til: *SFIN Beredskap <sfinberedskap@statsforvalteren.no>

Kopi: Lund, Asbjgrn <fmopalu@statsforvalteren.no>

Emne: SV: Vurdering av tiltaksniva etter nasjonal forskrift

Hei
Gran formannskap gjorde i dag fglgende enstemmige vedtak:

1. Gran kommune ber Statsforvalteren i Oslo og Viken og i Innlandet om ikke a fglge Viken
videre med regionale tiltak, fra og med mandag 12. april 2021.

2. Formannskapet vedtar vedlagte forskrift om forebygging av koronasmitte med fglgende
endring av § 6 ikrafttredelse og varighet: «Denne forskriften trer i kraft fra mandag 12. april
2021 kI 00:00, og gjelder frem til og med 19. april 2021.»

3. Den lokale forskriften innebaerer at Gran kommune innfgrer alle tiltak og anbefalinger som
beskrevet i covid-19-forskriften, kapittel 5B.

Ber om at dette formidles til helsedirektoratet fgr de skal gi sin tilbakemelding med tanke pa til
regjeringen om videre tiltaksniva i regional forskrift.

Med vennlig hilsen
Leif Arne Vesteraas
Kommunalsjef kultur og samfunn

97728239
leif.arne.vesteraas@gran.kommune.no
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m GRAN KOMMUNE
A

www.gran.kommune.no
postmottak@gran.kommune.no
6133 84 00

Radhusvegen 39, 2770 Jaren

Post til Gran kommune bes sendt til postmottak@gran.kommune.no

Fra: Leif Arne Vesteraas

Sendt: torsdag 8. april 2021 10:50

Til: fminberedskap@fylkesmannen.no' <fminberedskap@fylkesmannen.no>
Kopi: 'fmopalu@statsforvalteren.no' <fmopalu@statsforvalteren.no>

Emne: Vurdering av tiltaksniva etter nasjonal forskrift

Hei
Viser til mgtet med Statsforvalterein i Viken og Oslo og orienteringen som er gitt for tilbakemelding
for vedtak i regjeringen om tiltaksniva etter covid 19 forskriftens kapittel 5

Gran kommune ber Statsforvalterene i Oslo og Viken og i Innlandet om ikke a fglge Viken videre i
Tiltaksniva A, Gran kommune vil vurdere egen lokal forskrift tilpasset et tilsvarende niva som kapittel
5B.

Vil be om at dette formidles til Helsedirektoratet i dag.

Med vennlig hilsen
Leif Arne Vesteraas
Kommunalsjef kultur og samfunn

97728239
leif.arne.vesteraas@gran.kommune.no

m GRAN KOMMUNE
h

www.gran.kommune.no
postmottak@gran.kommune.no
61338400

Radhusvegen 39, 2770 Jaren

Post til Gran kommune bes sendt til postmottak@gran.kommune.no
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